
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

8 июля 2020 г.  № 18/93 

Екатеринбург 

 
Об установлении размеров ведомственного коэффициента  

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

председателям участковых избирательных комиссий  

за активную работу по подготовке и проведению  

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» 

пункта 6, пунктом 7 постановления ЦИК России от 28.02.2020 № 240/1780-7 

«О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации» и постановлением ЦИК России от 

04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых 

избирательных комиссий за активную работу по подготовке и проведению 

 



общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации согласно приложению № 1. 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

дополнительную оплату труда (вознаграждение) с применением 

ведомственного коэффициента в соответствии с расчетом (приложение № 2). 

3. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).   

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

     

     
Председатель 

Чкаловской районной 
территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

  

Е.В. Райкова 

   
Секретарь 

Чкаловской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  

        Н.Ю. Романова 

 

 

 

http://ikso.org/


  

Приложение  № 1 

к решению Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

от 8 июля 2020 г. № 18/93 

 

 

№ 

п/п 

Номер 

УИК 
ФИО председателя УИК 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

1.  1699 Красвитина Людмила Николаевна 1,43 

2.  1700 Танина Светлана Юрьевна 1,5 

3.  1701 Андорная Любовь Анатольевна 0,93 

4.  1702 Петрова Инна Александровна 1,16 

5.  1703 Лыжина Ольга Леонидовна 1,23 

6.  1704 Фролова Наталья Леонтьевна 0,77 

7.  1705 Секуряну Иван Федорович 1,5 

8.  1706 Крутикова Светлана Юрьевна 1,5 

9.  1707 Власова Светлана Анатольевна 1,5 

10.  1708 Моносыпова Ирина Анатольевна 1,4 

11.  1709 Попонина Анна Вячеславовна 1,12 

12.  1710 Долгополова Светлана Сергеевна 1,2 

13.  1711 Борейко Юлия Олеговна 0,99 

14.  1712 Палозян Алена Артемьевна 0,95 

15.  1713 Гусева Наталья Александровна 0,95 

16.  1714 Данилова Татьяна Владимировна 1,5 

17.  1715 Евсеева Евгения Васильевна 0,91 

18.  1716 Самарин Владимир Рафаилович 1,23 

19.  1717 Дятлова Елена Сергеевна 1,05 

20.  1718 Мошкова Анна Александровна 1,33 

21.  1719 Агиевич Галина Викторовна 0,91 

22.  1720 Веселова Марина Юрьевна 1,14 

23.  1721 Гайнуллина Юлия Ахмеджановна 0,9 

24.  1722 Донцова Ольга Алексеевна 1,5 

25.  1723 Викулова Светлана Викторовна 1,36 

26.  1724 Матей Алевтина Игоревна 1,5 

27.  1725 Бахтегузина Нина Романовна 1,5 

28.  1726 Неклюдова Елена Владимировна 1,5 

29.  1727 Луткова Наталья Викторовна 1,05 

30.  1728 Томчик Ольга Николаевна 1,04 

31.  1729 Новицкая Светлана Витальевна 0,69 

32.  1730 Лебедева Татьяна Александровна 1,25 

33.  1731 Караулинский Евгений Викторович 1,07 

34.  1732 Кузьминых Светлана Владимировна 1,01 



№ 

п/п 

Номер 

УИК 
ФИО председателя УИК 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

35.  1733 Струина Гульнара Фаритовна 1,5 

36.  1734 Кочнева Анастасия Анатольевна 1,12 

37.  1735 Гончарова Галина Ивановна 1,5 

38.  1736 Ларина Татьяна Анатольевна 1,5 

39.  1737 Крыницкая Валентина Тадеушевна 1,5 

40.  1738 Бикметова Ильсёяр Гайсиевна 1,5 

41.  1739 Королева Наталья Геннадьевна 1,5 

42.  1740 Козловских Наталья Николаевна 1,34 

43.  1741 Касатова Светлана Сергеевна 1,11 

44.  1742 Останина Наталья Александровна 0,97 

45.  1743 Чиркова Ирина Александровна 0,92 

46.  1744 Дробинина Елена Сергеевна 0,94 

47.  1745 Майорова Валентина Николаевна 1,5 

48.  1746 Кузина Ирина Николаевна 1,5 

49.  1747 Склизкова Ольга Валерьевна 1,5 

50.  1748 Сотников Алексей Александрович 1,29 

51.  1749 Войнов Вячеслав Олегович 1,33 

52.  1750 Плясунова Светлана Викторовна 1,11 

53.  1751 Зырянова Наталья Николаевна 1,11 

54.  1752 Мымрин Денис Михайлович 1,5 

55.  1753 Поповцева Светлана Викторовна 1,5 

56.  1754 Александрова Людмила Николаевна 1,5 

57.  1755 Хисматуллина Татьяна Ивановна 1,16 

58.  1756 Шевелёв Денис Евгеньевич 1,16 

59.  1757 Ищенко Нина Николаевна 0,91 

60.  1758 Матвеев Андрей Александрович 1,18 

61.  1759 Бортинев Виктор Евгеньевич 1,5 

62.  1760 Хайбрахманова Миннинур Минихамовна 1,13 

63.  1761 Юдин Андрей Анатольевич 1,4 

64.  1762 Соколовская Оксана Евгеньевна 0,95 

65.  1763 Балакин Сергей Сергеевич 1,13 

66.  1764 Павлова Ольга Артуровна 1,29 

67.  1765 Копылова Наталия Викторовна 1,5 

68.  1766 Потапова Надежда Александровна 1,02 

69.  1767 Ронжина Галина Викторовна 1,5 

70.  1768 Быков Сергей Тихонович 1,5 

71.  1769 Сомова Елена Владимировна 1,5 

72.  1770 Левинская Марина Кадировна 0,76 

73.  1771 Иваева Мария Сергеевна 0,99 

74.  1772 Зыкова Людмила Валерьевна 1,46 

75.  1773 Поздышов Алексей Николаевич 1,11 



№ 

п/п 

Номер 

УИК 
ФИО председателя УИК 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

76.  1774 Рахматуллин Марат Талгатович 1,5 

77.  1775 Шарафутдинов Альфат Борисович 1,5 

78.  1776 Кремлева Вера Васильевна 1,21 

79.  1777 Киселев Алексей Андреевич 1,58 

80.  1778 Державина Татьяна Дмитриевна 1,47 

81.  1779 Миронов Борис Георгиевич 1,51 

82.  1780 Елькин Валерий Александрович 1,5 

83.  1781 Шамгунов Ринат Рифович 1,5 

84.  1782 Прохорова Ольга Константиновна 1,37 

85.  1783 Бессонова Галина Александровна 1,04 

86.  1784 Щеглова Яна Анатольевна 1,13 

87.  1785 Красикова Людмила Николаевна 0,89 

88.  1786 Макарова Ольга Николаевна 1,03 

89.  1787 Лозовская Ольга Александровна 0,99 

90.  2408 Плешкова Ирина Анатольевна 1,43 

91.  2627 Пруцкова Татьяна Анатольевна 1,96 

92.  2628 Шагидулина Вероника Рафитовна 1,43 

93.  2629 Козьминых Татьяна Валерьевна 1,12 

94.  2672 Сетури Маргарита Глебовна 1 

95.  2673 Зонова Алёна Андреевна 0,89 
 


